
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lidická 1, 350 02 Cheb Datum: 26.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Okresní soud v Chebu DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 24177741

Společnost pro poradenství projekci a design,s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24177741

Společnost pro poradenství projekci a design,s.r.o DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 930 645,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 930 645,10 21,00% 195 435,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 126 080,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce kamerového systému Okresního soudu v Chebu

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Lidická 1, 350 02 Cheb Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Česká republika - Okresní soud v Chebu Projektant:

Společnost pro 

poradenství projekci 

a design,s.r.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Společnost pro 

poradenství projekci 

a design,s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 930 645,10

HSV - HSV 905 145,10

    001 - Demontáž stávajícího kamerového systému 42 733,00

    002 - rozšíření RACK1 až RACK4 (4ks) 74 524,00

    003 - Nový RACK5 97 458,00

    004 - Rozšíření RACK0 187 932,00

    005 - Kamery 411 501,00

    006 - Kabeláž 90 997,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 7 000,00

Rekonstrukce kamerového systému Okresního soudu v Chebu

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Lidická 1, 350 02 Cheb Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Česká republika - Okresní soud v Chebu Projektant:

Společnost pro 

poradenství projekci 

a design,s.r.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Společnost pro 

poradenství projekci 

a design,s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 930 645,10

D HSV HSV 905 145,10

D 001 Demontáž stávajícího kamerového systému 42 733,00

1 K 742230803 Demontáž venkovní kamery kus 13,000 200,00 2 600,00

PP Demontáž kamery venkovní

2 K 742230804 Demontáž vnitřní kamery kus 34,000 200,00 6 800,00

PP Demontáž kamery vnitřní

18 K 742430801
Demontáž držáku na projektor s uchycením na strop 

nebo na stěnu
kus 6,000 149,00 894,00

PP Demontáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku

3 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 141,000 49,00 6 909,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s 

otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

6 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 47,000 49,00 2 303,00

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových kruhových

7 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem
kus 47,000 12,00 564,00

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem

9 K 460952111
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 

plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm
kus 47,000 249,00 11 703,00

PP
Vyplnění otvorů zazdívka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 

0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm

4 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 16,000 390,00 6 240,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 

topenář

5 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 590,00 4 720,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 

topenář odborný

D 002 rozšíření RACK1 až RACK4 (4ks) 74 524,00

10 K 742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
kus 12,000 900,00 10 800,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, 

DVR, server bez nastavení

11 M PoE switch Poe switch dle specifikace v PD ks 4,000 7 702,00 30 808,00

PP Poe switch dle specifikace v PD

12 M SFP modul SFP modul dle specifikace v PD ks 4,000 490,00 1 960,00

PP SFP modul dle specifikace v PD

13 M UPS UPS dle specifikace v PD ks 4,000 7 690,00 30 760,00

PP UPS dle specifikace v PD

34 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 4,000 49,00 196,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů 

patchpanelu

D 003 Nový RACK5 97 458,00

14 K 742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
kus 3,000 900,00 2 700,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, 

DVR, server bez nastavení

15 M PoE switch Poe switch dle specifikace v PD ks 1,000 7 702,00 7 702,00

PP Poe switch dle specifikace v PD

16 M SFP modul SFP modul dle specifikace v PD ks 1,000 490,00 490,00

PP SFP modul dle specifikace v PD

17 M UPS UPS dle specifikace v PD ks 1,000 7 690,00 7 690,00

PP UPS dle specifikace v PD

19 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

Rekonstrukce kamerového systému Okresního soudu v Chebu

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M RACK RACK 19" dle specifikace v PD ks 1,000 10 000,00 10 000,00

PP RACK 19" dle specifikace v PD

27 M PC
PC pro zpracování obrazu Intel i5, 32 GB RAM, 500 

GB SSD a grafikou RTX 3070, klávesnice, myš
ks 1,000 37 900,00 37 900,00

PP
PC pro zpracování obrazu Intel i5, 32 GB RAM, 500 GB SSD a grafikou 

RTX 3070, klávesnice, myš

29 K 742430001
Montáž projektoru a držáku na projektor s uchycením 

na strop nebo na stěnu
kus 2,000 249,00 498,00

PP
Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na 

strop nebo na stěnu

28 M Monitor Monitor 50" dle specifikace v PD ks 2,000 13 990,00 27 980,00

PP Monitor 50" dle specifikace v PD

38 K 742430031
Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo 

krabici
kus 2,000 149,00 298,00

PP
Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se 

zakončením v zásuvce nebo krabici

35 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů 

patchpanelu

D 004 Rozšíření RACK0 187 932,00

21 K 742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
kus 14,000 900,00 12 600,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, 

DVR, server bez nastavení

22 M PoE switch Poe switch dle specifikace v PD ks 1,000 7 702,00 7 702,00

PP Poe switch dle specifikace v PD

23 M SFP modul SFP modul dle specifikace v PD ks 5,000 490,00 2 450,00

PP SFP modul dle specifikace v PD

24 M UPS UPS dle specifikace v PD ks 2,000 7 690,00 15 380,00

PP UPS dle specifikace v PD

25 M HDD Hardisk 10TB ks 4,000 6 200,00 24 800,00

PP Hardisk 10TB

26 M NVR Záznamové zařízení NVR dle specifikace v PD ks 2,000 62 000,00 124 000,00

PP Záznamové zařízení NVR dle specifikace v PD

36 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů 

patchpanelu

D 005 Kamery 411 501,00

30 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 16,000 749,00 11 984,00

PP Montáž kamerového systému venkovní kamery

31 M Venkovní kamera
Venkovní kamera dle specifikace v PD včetně 

podložky
ks 16,000 7 275,00 116 400,00

PP Venkovní kamera dle specifikace v PD včetně podložky

32 K 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 43,000 649,00 27 907,00

PP Montáž kamerového systému vnitřní kamery

33 M Vnitřní kamera Vnitřní kamera dle specifikace v PD ks 43,000 5 500,00 236 500,00

PP Vnitřní kamera dle specifikace v PD

56 K 742230102 Instalace a nastavení SW pro sledování kamer kus 5,000 1 500,00 7 500,00

PP
Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a 

nastavení SW pro sledování kamer

57 K 742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 59,000 190,00 11 210,00

PP
Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru 

podle přání uživatele

D 006 Kabeláž 90 997,10

37 K 468081315
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 

cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 75 cm
kus 52,000 149,00 7 748,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 

60 do 75 cm

39 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 672,000 14,00 23 408,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

40 M 34121263 kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kat. 6 m 1 694,700 12,00 20 336,40

PP kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kat. 6

P
Poznámka k položce:

U/UTP

48 K 741122101
Montáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKYLo)
m 811,000 14,00 11 354,00

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 

zatažených plných plochých (např. CYKYLo), počtu a průřezu žil 2x1,5 

až 2,5 mm2

41 M Optický kabel
univerzální optický kabel konstrukce DROP s LSZH 

pláštěm
m 60,900 15,00 913,50

PP univerzální optický kabel konstrukce DROP s LSZH pláštěm

42 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 304,000 18,00 5 472,00

PP Montáž  lišt elektroinstalačních vkládacích

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 M 34571010 lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm m 299,250 20,00 5 985,00

PP lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm

44 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 21,000 111,00 2 331,00

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm

45 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 59,000 79,00 4 661,00

PP
Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s 

vyhotovením protokolu

46 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření 

útlumu, 2 okna

47 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 59,000 49,00 2 891,00

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

49 K 741122012
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 2x4 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 52,000 14,00 728,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2

50 M 34140825
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x4mm2
m 59,800 19,00 1 136,20

PP
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 

1x4mm2

P
Poznámka k položce:

H07V-U CY

55 M 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 17,000 149,00 2 533,00

PP pěna montážní PUR protipožární jednosložková

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 13 000,00

51 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 

související (přípravné) práce

52 K 032503000 Skládky na staveništi 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 5 500,00

53 K 044002000 Revize ks 1,000 5 500,00 5 500,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize

D VRN6 Územní vlivy 7 000,00

54 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů ks 1,000 7 000,00 7 000,00

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní 

doprava materiálů a výrobků

Strana 5 z 5


